

Lubin, dnia 31lipca 2009r.

BZP.341-47-9/2009

wg rozdzielnika

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców dotyczącym wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie p.n.: „Przebudowa ulicy Kościuszki w Lubinie”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 23.07.2009r. pod numerem 118639-2009 Zamawiający na podstawie art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych – (tekst jednolity: Dz. U.z 2007r., Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) udziela wyjaśnienia i zamieszcza na stronie Zamawiającego <http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl>).

PYTANIE 1

Rozdział II SIWZ Pkt 6. – Jak Zamawiający będzie oceniał spełnienie warunków : „kompetentny” oraz współpracujący z Zamawiającym”?

ODPOWIEDŹ 1

Pytanie zadane przez Państwa dotyczy najprawdopodobniej Rozdziału II SIWZ pkt 7 lit.b) Zamawiający informuje, iż nie są to warunki udziału w postępowaniu, które będą podlegać ocenie Warunki, jakie muszą spełniać Wykonawcy chcący się ubiegać o udzielenie zamówienia, dokumenty potwierdzające spełnianie tych warunków oraz sposób ich oceny znajdują się w Rozdziale IV SIWZ.

PYTANIE 2

Rozdział III SIWZ – Które z robót nawierzchniowych Zamawiający uznaje za niezwiązane z przebudową jezdni ul. Kościuszki i ścieżki rowerowej? Prosimy o wskazanie w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ 2

Prace nawierzchniowe niezwiązane z przebudową ul. Kościuszki to wszystkie wymienione w przedmiarze oprócz nawierzchni jezdni, ścieżki rowerowej i nie mniej niż 2000m² nawierzchni chodników. Z pozycji przedmiarowej nr 87, 88, 89 należy przyjąć jako prace związane z przebudową ul. Kościuszki wykonanie nie mniej niż 2000m² nawierzchni.

PYTANIE 3

Rozdział IX SIWZ Pkt 7. – Jakie informacje poza zawartymi w ogłoszeniu, SIWZ, projekcie umowy wraz z OWU oraz przedmiarami, zaleca Zamawiający zdobyć? Wykonawca zwraca uwagę, że przekazanie wszystkich informacji tylko części Wykonawcom uderza w równe traktowanie pozostałych Wykonawców – Art.7 ust 1 ustawy Pzp.

ODPOWIEDŹ 3

Zapis zawarty w Rozdziale IX SIWZ pkt 7 wcale nie oznacza, iż Zamawiający ma w swoim posiadaniu dodatkowe informacje których nie udostępnia wszystkim Wykonawcom. Zapis ten należy rozumieć wprost, iż chodzi o informacje ogólnodostępne, czy też np. o dokonanie wizji lokalnej w terenie.

PYTANIE 4

Rozdział IX SIWZ Pkt 11 – Czy opis koperty nie powinien brzmieć: „Przebudowa ulicy Kościuszki w Lubinie” zamiast obecnego opisu: „Przebudowa ulicy Kościuszki w Lubinie Maja w Lubinie”?

ODPOWIEDŹ 4

Opakowanie powinno zostać opatrzone nazwą i adresem Zamawiającego oraz dopiskiem „PRZEBUDOWA ULICY KOŚCIUSZKI W LUBINIE”.

PYTANIE 5

Załącznik nr 4 do BZP.341-47-4/2009 Pkt 1 – Prosimy o uszczegółowienie jakie uprawnienia ma Wykonawca posiadać.

ODPOWIEDŹ 5

Załącznik Nr 4 do SIWZ to oświadczenie Wykonawcy składane do postępowań na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający ma prawo sprecyzować warunki udziału w postępowaniu(wszystkie lub część) zawarte w art. 22, ust. 1, co zrobił w Rozdziale III SIWZ. Tam też są dokładnie opisane uprawnienia, które musi posiadać Wykonawca chcący ubiegać się o udzielenie zamówienia publicznego.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr Jolanta Lemarska
Naczelnik Wydziału